昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄福保村“球类运动村”、“球鞋爱好者之家”美

丽乡村建设项目总体及核心区景观概念规划服务

中标候选人公示

受云南福保文旅康养产业发展有限公司的委托，云南建林工程建设招标造价咨询有限公司于 2024年 02月 06

日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标厅（中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海

乐世界 2座-2010号）组织完成了昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄福保村“球类运动村”、“球鞋爱好者之家”

美丽乡村建设项目总体及核心区景观概念规划服务（项目编号：云建招字[2024]第 004号）的评标工作。由评标

委员会依照相关法律法规综合评审并报招标人确认，现将评标委员会的推荐中标候选单位公示如下：

艾奕康设计与咨询（深圳）有限公司为第一中标候选人，投标总价；4700000.00元，服务期限：合同签订之

日起生效后 105日历天，质量要求：符合国家相关行业规范，满足招标人要求。

深圳市城市规划设计研究院股份有限公司为第二中标候选人，投标总价；4850000.00 元，服务期限：110日

历天，质量要求：符合国家相关行业规范，满足招标人要求。

基准方中建筑设计股份有限公司为第三中标候选人，投标总价；4390000.00 元，服务期限：本合同自签订之

日起生效后 110日历天，质量要求：符合国家相关行业规范，满足招标人要求。

此公示期为 3个工作日（公示期为 2024年 02月 07日至 2024年 02月 09日）。若投标人对上述评标结果有

异议，可在公示期内向云南福保文旅康养产业发展有限公司或云南建林工程建设招标造价咨询有限公司提出书面

质疑。

招标人：云南福保文旅康养产业发展有限公司

地址：云南省昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区 45号 4楼

联系人：代丕良

电话：18082787978

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2 座-2010 号

联系人：王非、唐金彩、张丽婷、陈鹏、孔繁琦

电话：0871-65861172、18083811723

日期：2024年 02月 07日